

Gällande Bostadsförsörjningsutredningen

Som Ni känner till har vi nu fått möjlighet att lämna synpunkter gällande denna utredning.

Men först, vill vi påpeka hur vi anser att detta ärende har behandlats under våra KPR-möten:

I protokollet 2019-11-27 noterades vårt önskemål, och att Anton Larsson på kommunledningskontoret tar med sig synpunkten. Märkligt förfarande av både tjänstemän och ledamöter i ON att vi inte då fick information om att ON veckan innan fattat beslut om remissvar.

Efter att våra organisationer deltagit i Trygghetsboende-utredning och i Äldregruppen (2016) och där framfört åsikter angående boendeformer och annat, finner vi det märkligt att inget av detta omnämns i det remissvar som ON avgivit den 2019-11-21.

Se nedan utdrag från summeringen från Äldregruppen:

Boende för äldre **Kommande behov**

Kommunen har 123 platser på särskilt boende. Dessa platser utnyttjas nästintill konstant. (beläggning runt 98-99%)

Man kan se ett stigande krav från de kommande äldre-äldre vad avser standard men också ökande kulturella och språkliga skillnader.

Grupp för äldrefrågor ser ett behov av olika boenden för äldre i Hylte kommun. Dessa bostäder ska vara placerade i centralorterna, nära till service och ge utrymme för naturliga mötesplatser för äldre i anslutning till sitt boende.

En långsiktig plan bör snarast tas fram angående behovet av olika boendeformer. (eget boende, mellan-boende, trygghetsboende och särskilda boenden)

I ett protokoll från ON 2018-09-13, Utredning av framtida behov av särskilt boende, ombuds omsorgskontoret utreda vilka resurser som krävs för att utföra utredningen. Vad vi vet, har det inte heller tillsatts någon utredning i denna fråga, trots att det gått 18 månader sedan. En notering finns dock i Bostadsförsörjningsplanen om att en utredning bör tillsättas.

Vi önskar ha en fortsatt bra dialog med ON och dess tjänstemän via KPR, men vill inte bli felinformerade/icke informerade om beslut som redan tagits.

SPF Seniorerna	Drängsered	Långaryd/Landeryd	Unnaryd-Jälluntofta
PRO	Rydöbruk	Hyltebruk	